
CoDAs Tolv Tjenestebegreper

1. Medlemmene i Fellesskapet Co-Dependents Anonymous vil, ved å utføre en kjærlig

Høyere Krafts vilje, forbedre sin egen tilfriskning, arbeide for å sikre fortsettelsen av

gruppene sine og programmet og bringe budskapet til medavhengige som fortsatt lider.

De kan også i felleskap etablere og gi myndighet til tjenesteråd eller komiteer, og styrke

betrodde tjenere som utfører tjenestearbeid.

2. Fellesskapet i CoDA har ansvar for å bestemme, gjennom sin gruppesamvittighet,

hvilke tjenester som skal utføres, og den beste måten å utføre disse tjenestene på.

Denne fullmakten er uttrykt gjennom vår gruppesamvittighet. Myndighet innebærer

ansvar; derfor vil CoDA-grupper omhyggelig sørge for tilstrekkelig finansiering og støtte

til det tjenestearbeid de gir fullmakt til.

3. Bestemmelser om tjenestearbeid i Fellesskapet og alle CoDA-saker, blir tatt gjennom

gruppesamvittighetens beslutningsprosesser. For at denne åndelige, demokratiske

prosessen skal fungere, er alle medlemmene i gruppa oppmuntret til å delta, vurdere

alle fakta og muligheter angående temaet, lytte respektfullt til alle meninger som blir

uttrykt, og så reflektere og meditere for å finne en kjærlig Høyere Krafts vilje. Til slutt

bestemmer vi ærlig, respektfullt og veloverveid den riktige handlingsmåte.

Enstemmighet i gruppa er det ønskelige resultatet; flertallsvalg er gruppesamvittighet.

4. Alle de som frivillig gjør tjenestearbeid for CoDA ved å delta i komiteer, råd eller

selskap, er betrodde tjenere, ikke autoritetspersoner. Det ideelle er at betrodde tjenere

melder seg frivillig ut fra et ønske om å følge sin Høyere Krafts vilje, av takknemlighet

for de gavene de har fått gjennom CoDA, ut fra et ønske om å vokse i sin evne til å

skape og opprettholde sunne relasjoner, og for å bidra med det de kan av seg selv til

CoDA. Fellesskapet erkjenner behovet for å velge de best kvalifiserte personene som er

villige til å gjøre tjeneste som betrodde tjenere. Av og til kan betrodde tjenere leie

personer utenfor Fellesskapet til forretningsmessige oppgaver.

5. Betrodde tjenere er direkte ansvarlig overfor dem de tjener, og er bundet til å

respektere gruppesamvittighetens beslutningsprosesser og opprettholde de



bestemmelsene som gjelder deres tjenestearbeid. Fellesskapet anerkjenner også

behovet for og retten medlemmene har til sin egen erfaring, styrke og håp, og deres

Høyere Krafts vilje slik den er uttrykt til dem. Når gruppesamvittigheten bryter med en

persons egen sannhet og gjør deltakelse umulig, kan personen si fra seg

tjenesteposisjonen.

6. Fellesskapet garanterer betrodde tjenere retten og fullmakten til fritt å ta avgjørelser i

samsvar med deres ansvarsområde, og retten til å delta i

gruppesamvittighetsbestemmelser som angår deres ansvar. Ethvert CoDA-medlem er

også garantert retten til å protestere respektfullt under gruppesamvittighetens

beslutningsprosess. Et medlem kan fritt og trygt uttrykke enhver personlig misnøye så

lenge ingen spesiell person eller gruppe uventet blir utpekt som motiv for protesten.

Medlemmene er oppmuntret til å verdsette sin egen integritet så vel som integriteten til

andre.

7. Betrodde tjenere praktiserer de Tolv Trinn og Tolv Tradisjoner i sin tjeneste og i alle

sine handlinger. Betrodde tjenere søker ikke makt, prestisje, rikdom, status eller

anerkjennelse; de regjerer ikke, tvinger eller forsøker å kontrollere andre; og presser

ikke fram en egen agenda, fremmer kontroversielle temaer eller utenforstående saker

på CoDAs bekostning. Siden temaer om autoritet, vilje, penger, eiendom og prestisje

kan og vil oppstå i tjenestearbeid, må betrodde tjenere praktisere følelsesmessig

edruskap, inkludert anonymitet, ydmykhet, toleranse, takknemlighet, gjøre opp og

tilgivelse.

8. CoDAs Servicekonferanse (Servicekonferansen) veileder gjennom sin

gruppesamvittighets beslutningsprosess Fellesskapet ved å ta retningsgivende

avgjørelser, og ved å følge de Tolv Trinn og Tolv Tradisjoner. Servicekonferansen har

ikke, selv om de sørger for retningslinjer, autoritet over beslutningsprosessen i

individuelle grupper. Gruppesamvittighetsprosessen er vår beslutningsprosess.

Unnlatelse i å respektere denne prosessen kan bryte Tradisjonene En og Fire, og en

sanksjon kan bli pålagt. Den strengeste sanksjonen Servicekonferansen kan pålegge et

individ eller gruppe, er å ikke lenger være anerkjent som tilhørende CoDA. Denne

sanksjonen må bare bli pålagt de som konsekvent bryter de Tolv Trinn og Tolv

Tradisjoner, slik det er bestemt i retningslinjer akseptert av Servicekonferansen.

9. Ifølge tradisjon, gir CoDA Servicekonferansen ansvar til arbeidende komiteer som

består av konferansedeltagere og andre CoDA frivillige, eller til spesielle



tjenestenemnder eller selskaper. Alle er direkte ansvarlige overfor Servicekonferansen.

Omfanget av arbeidet komiteen gjør, er bestemt av gruppesamvittigheten til

Servicekonferansen. Lederen i hver komite påtar seg ansvaret for å sikre at arbeidet

tildelt komiteen er fullført på en rettidig måte.

10. Når CoDAs Servicekonferanse har samling, er CoDAs Tjenesteråd direkte

ansvarlige overfor Servicekonferansen. Når det ikke er samling, tildeler

Servicekonferansen sin beslutningsmyndighet i materielle saker til Tjenesterådet.

Tjenesterådet er gitt myndighet til å følge med på arbeidet til de

Servicekonferanse-utnevnte tjenestekomiteer, og kan sørge for støtte eller

retningslinjer når det er nødvendig. Tjenesterådet fungerer som styret i den

ikke-kommersielle organisasjonen CoDA Inc, og er i tillit tildelt myndighetskontroll over

alle penger og eiendeler for Fellesskapet, og er ansvarlige for forstandig forvaltning av

CoDAs finanser.

11. Kraften i CoDAs Servicekonferanse kommer fra den ledende autoriteten i

gruppesamvittighetens beslutningsprosess. Lovene til staten Arizona gir Tjenesterådet

juridiske rettigheter og ansvar til å handle på Fellesskapets vegne i visse situasjoner.

CoDA Inc. sine vedtekter og statutter er juridiske dokumenter som oppsummerer disse

rettigheter og ansvar Tjenesterådet har.

12. Fellesskapet streber etter å praktisere og oppmuntre åndelige prinsipper i alt sitt

materiale, finansielt og i forretningsanliggender, inkludert redelighet, likeverdighet og

respekt for individuelle rettigheter. Hvert medlem innenfor CoDA har en stemme og er

oppfordret til å bruke den. Hvert medlem har rett til å vite hva som foregår innenfor vår

organisasjon. For å hedre denne retten, og i CoDA-enhetens ånd, publiserer og

distribuerer vår organisasjon CoDA Inc. sine gruppesamvittighetsbeslutninger, som for

eksempel referat fra våre tjeneste-komiteer og forslag fra våre CoDA

Servicekonferanser, på den best mulig inkluderende og rettidige måten.
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